
Rentico s.r.o.

U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9

31.07.2024

08290407

Česká republika
IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

(Předběžný výkaz)

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 47 563 -3 603 43 960 35 516AKTIVA CELKEM

B. 003 33 188 29 585 15 546Stálá aktiva

B.I. 004 2 357

-3 603 27 228 10 212

Dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011 2 357

-3 603 27 228 10 212

5.1

B.II. 014 30 831Dlouhodobý hmotný majetek

Hmotné movitě věci a jejich soubory 018 30 8312.

C. 037 14 375 14 375 18 516Oběžná aktiva

C.I. 038 1 1Zásoby

Výrobky a zboží 041 1 13.

Zboží 043 1 13.2

C.II. 046 10 589 12 372Pohledávky

C.II. 057 7 612 7 612 12 3722. Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 058 3 907 3 907 2 6922.1

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059 0 0 2 2692.2

Pohledávky - ostatní 061 6 682 6 682 7 4112.4

Stát-daňové pohledávky 064 1 348 1 348 1 2642.4.3

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 0 0 2 4842.4.4

Jiné pohledávky 067 5 334 3 6632.4.6

C.IV. 075 3 785 3 785 6 144Peněžní prostředky

C.IV. Peněžní prostředky v pokladně 076 1 037 1 037 4 1961.

Peněžní prostředky na účtech 077 2 748 2 748 1 9482.

D. 078 0 0 1 454Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 0 0 1 4541.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

012Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

5.

2 357

2 357

2 357

5 334

10 589

2 357



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 43 960 35 516PASIVA CELKEM

083 -5 407 -7 057A. Vlastní kapitál

084 200 200A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 200 200A.I. 1.

099 -7 257 -7 327A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 -7 078 -7 148A.IV. 1.

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 101 - 179 - 1792.

102 1 650 70A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

104 49 325 42 528B.+C. Cizí zdroje

110 49 325 42 528C. Závazky

111 19 750 19 610C.I. Dlouhodobé závazky

Vydané dluhopisy 112 19 750 19 6101.

Vyměnitelné dluhopisy 113 19 750 19 6101.1

126 29 575 22 918C.II. Krátkodobé závazky

Krátkodobé přijaté zálohy 131 1 479 1 1513.

Závazky z obchodních vztahů 132 888 4 3634.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 26 4256.

Závazky ostatní 136 783 17 4048.

Závazky ke společníkům 137 778.1

Závazky k zaměstnancům 139 18 18.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 79 208.4

Stát - daňové závazky a dotace 141 203 1868.5

Dohadné účty pasivní 142 64 648.6

Jiné závazky 143 342 17 1338.7

147 42 45D. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 148 -31.

Výnosy příštích období 149 45 452.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

06.10.2024

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Rentico s.r.o.

U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9

01.01.2024

08290407

Česká republika

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

31.07.2024

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

(Předběžný výkaz)

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 3 789 720   I.

Tržby za prodej zboží 02 1 585 7   II.

03 2 083 2 678A. Výkonová spotřeba

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 1 1901.

Spotřeba materiálu a energie 05 162 6422.

Služby 06 731 2 0363.

09 513 236D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 393 1761.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 120 602.

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 120 602.1

14 1 280E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 1 2801.

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 1 2801.1

20 3 654   III. Ostatní provozní výnosy

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 3 6541.

24 43F. Ostatní provozní náklady

Daně a poplatky 27 53.

Jiné provozní náklady 29 385.

30 2 778 144   * Provozní výsledek hospodaření

35 634   V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 6342.

43 1 126 695J. Nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 1 126 6952.

Ostatní finanční náklady 47 2 13K.

48 -1 128 -74   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 1 650 70   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

53 1 650 70   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

55 1 650 70   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 5 374 5 015   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



06.10.2024

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019




